
ERZİNCAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

ERZİNCAN

22 Nisan 2018 10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 441 GAMZE ÖZEN MALATYA T 18.12.2004 5:39 1

2 601 Melisa TASA TOKAT T 31.08.2004 5:47 2

3 580 SERPİL KALKAN SİVAS T 2.05.2005 5:51 3

4 604 HATİCE SOYDAN TOKAT T 6.03.2005 5:55 4

5 581 DİLAN YILMAZ SİVAS T 26.08.2005 6:04 5

6 440 NURAY BOYNUYOĞUN MALATYA T 24.11.2005 6:11 6

7 241 Zehra Keleş ERZİNCAN T 19.11.2005 6:13 7

8 582 İLAYDA NUR KAMA SİVAS T 6.10.2005 6:14 8

9 442 MERYEM AYAZ MALATYA T 20.04.2004 6:23 9

10 603 ESMANUR ÖMRÜUZUN TOKAT T 21.07.2005 6:37 10

11 243 Güluzar akgül ERZİNCAN T 29.12.2005 6:46 11

12 240 Yağmur uslu ERZİNCAN T 1.08.2005 6:55 12

13 443 MELİSA ÇAVUŞ MALATYA T 23.05.2005 7:04 13

14 242 Irmak göze ERZİNCAN T 10.12.2005 7:05 14

15 583 GÜLCAN İREK SİVAS T 19.12.2005 9:04 15

- 602 Ceren SEZER TOKAT T 16.03.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZİNCAN

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 10:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

580 SERPİL KALKAN 5:51 3

581 DİLAN YILMAZ 6:04 5

1 SİVAS 582 İLAYDA NUR KAMA 6:14 8 16

583 GÜLCAN İREK 9:04 15

440 NURAY BOYNUYOĞUN 6:11 6

441 GAMZE ÖZEN 5:39 1

2 MALATYA 442 MERYEM AYAZ 6:23 9 16

443 MELİSA ÇAVUŞ 7:04 13

601 Melisa TASA 5:47 2

602 Ceren SEZER DNS -

3 TOKAT 603 ESMANUR ÖMRÜUZUN 6:37 10 16

604 HATİCE SOYDAN 5:55 4

240 Yağmur uslu 6:55 12

241 Zehra Keleş 6:13 7

4 ERZİNCAN 242 Irmak göze 7:05 14 30

243 Güluzar akgül 6:46 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZİNCAN

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 10:30



ERZİNCAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 18

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

ERZİNCAN

22 Nisan 2018 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 601 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT T 10.02.2004 4:41 1

2 441 YUSUF MALKOÇ MALATYA T 27.03.2004 4:50 2

3 241 Abidin Şimşek ERZİNCAN T 20.03.2004 4:53 3

4 621 barış turan TUNCELİ F 6.07.2005 4:58 4

5 442 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA T 25.06.2004 5:02 5

6 240 Doğukan ömür Altuntaş ERZİNCAN T 18.09.2005 5:02 6

7 242 Baran kara ERZİNCAN T 28.06.2005 5:04 7

8 440 MİKAİL DERE MALATYA T 25.03.2004 5:08 8

9 602 ÖMER FARUK İLTER TOKAT T 30.06.2004 5:11 9

10 603 DEVRAN GÖÇENER TOKAT T 5.05.2005 5:15 10

11 604 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT T 14.10.2005 5:17 11

12 580 BAKİ KERİM YÜCE SİVAS T 28.01.2004 5:18 12

13 583 EREN ALTUNEL SİVAS T 19.05.2004 5:25 13

14 443 MUNZUR KAYA MALATYA T 3.04.2005 5:40 14

15 243 Umut efe Varol ERZİNCAN T 4.10.2004 5:41 15

16 581 ŞÜKRÜ UGUR ÖZTÜRK SİVAS T 19.02.2005 5:43 16

17 582 MİKAİL URHAN SİVAS T 5.11.2005 6:30 17

- 620 yigit birsen TUNCELİ F 5.05.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZİNCAN

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

440 MİKAİL DERE 5:08 8

441 YUSUF MALKOÇ 4:50 2

1 MALATYA 442 ABDULMETİN MALKOÇ 5:02 5 15

443 MUNZUR KAYA 5:40 14

240 Doğukan ömür Altuntaş 5:02 6

241 Abidin Şimşek 4:53 3

2 ERZİNCAN 242 Baran kara 5:04 7 16

243 Umut efe Varol 5:41 15

601 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN 4:41 1

602 ÖMER FARUK İLTER 5:11 9

3 TOKAT 603 DEVRAN GÖÇENER 5:15 10 20

604 HÜSEYİN EMRE SİLER 5:17 11

580 BAKİ KERİM YÜCE 5:18 12

581 ŞÜKRÜ UGUR ÖZTÜRK 5:43 16

4 SİVAS 582 MİKAİL URHAN 6:30 17 41

583 EREN ALTUNEL 5:25 13

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZİNCAN

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



ERZİNCAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 10

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

ERZİNCAN

22 Nisan 2018 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 607 NAZLI IŞIK TOKAT F 20.02.2004 8:23 1

2 580 RÜVEYDABOYRAZ SİVAS T 20.08.2003 8:40 2

3 443 BİRSEN GÖKSU MALATYA T 27.07.2003 8:47 3

4 442 ÜMMANUR BOYRAZ MALATYA T 30.05.2003 9:24 4

5 581 BÜŞRA SEVEN SİVAS T 13.05.2003 9:25 5

6 441 MİRAY ERCAN MALATYA T 3.05.8200 10:11 6

7 582 EDANUR ÇELİK SİVAS T 19.06.2003 10:23 7

8 583 SEDA SARIKAYA SİVAS T 25.05.2003 11:23 8

9 240 melike aggunduz ERZİNCAN F 22.01.2003 11:55 9

- 440 SILA DOĞAN MALATYA T 3.03.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZİNCAN

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

440 SILA DOĞAN DNS -

441 MİRAY ERCAN 10:11 6

1 MALATYA 442 ÜMMANUR BOYRAZ 9:24 4 13

443 BİRSEN GÖKSU 8:47 3

580 RÜVEYDABOYRAZ 8:40 2

581 BÜŞRA SEVEN 9:25 5

2 SİVAS 582 EDANUR ÇELİK 10:23 7 14

583 SEDA SARIKAYA 11:23 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZİNCAN

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 11:30



ERZİNCAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 14

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

ERZİNCAN

22 Nisan 2018 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 441 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA T 28.06.2003 6:47 1

2 442 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA T 30.05.2003 5:52 2

3 582 SEMİH YILMAZ ERCANLI SİVAS T 4.06.2003 7:01 3

4 440 HARUN ŞAHİN MALATYA T 5.06.2003 7:02 4

5 583 BATUHAN İBRAHİM KICAK SİVAS T 21.04.2003 7:11 5

6 240 Muhammed Mecit ongel ERZİNCAN T 14.02.2003 7:16 6

7 443 AHMET SEFA EROL MALATYA T 17.02.2003 7:23 7

8 581 HASAN HÜSEYİN YAPRAK SİVAS T 19.11.2003 7:34 8

9 608 MUHAMMED EMİN ÇAKMAK TOKAT F 3.12.2003 7:50 9

10 609 FATİH ŞANVER TOKAT F 5.07.2003 8:37 10

11 242 caner Karahan ERZİNCAN T 8.09.2004 9:02 11

12 241 Fırat ahmet Aksu ERZİNCAN T 25.04.2003 9:06 12

13 243 CANER KELEŞ ERZİNCAN T 2.02.2004 10:06 13

- 580 MUSTAFA KILIÇ SİVAS T 22.08.2003 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZİNCAN

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

440 HARUN ŞAHİN 7:02 4

441 EMİRHAN DAĞDELEN 6:47 1

1 MALATYA 442 CEBRAİL BEYBAŞI 5:52 2 7

443 AHMET SEFA EROL 7:23 7

580 MUSTAFA KILIÇ DNF -

581 HASAN HÜSEYİN YAPRAK 7:34 8

2 SİVAS 582 SEMİH YILMAZ ERCANLI 7:01 3 16

583 BATUHAN İBRAHİM KICAK 7:11 5

240 Muhammed Mecit ongel 7:16 6

241 Fırat ahmet Aksu 9:06 12

3 ERZİNCAN 242 caner Karahan 9:02 11 29

243 CANER KELEŞ 10:06 13

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZİNCAN

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00


